
O B J E D N Á V K A číslo :  OBJ/086/2023

Objednatel IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 2

591 01  Žďár nad Sázavou Dodavatel IČO: 13225448 DIČ:

Drahoslav Chudoba

Bankovní spojení U Modřinek 1405

Číslo účtu 1622321399/0800 Rychnov nad Kněžnou

516 01  Rychnov nad Kněžnou

Objednáváme:
u Vás služby související se 3 žádostmi SVK Žďársko na podporu realizace FVE elektráren (ČOV Nové Město na 
Moravě, ÚV Mostiště,  ČOV Velké Meziříčí 1. část)

· Komplexní administrace žádostí včetně ZVA

· ověření podmínek ze strany SFŽP s ohledem na provozování (VAS)

· technickou podporu při realizaci

Dále žádáme o technickou a odbornou podporu při upřesnění žádostí ČOV Velké Meziříčí 2. část, ČOV Žďár nad 
Sázavou a ČOV Bystřice nad Pernštejnem. 

V celkové hodnotě 195 000,- Kč, při hodinové sazbě 655,- Kč/h. 

Zároveň žádáme o zaslání smlouvy na toto objednané plnění.

V  Žďár nad Sázavou

Dne : 28.11.2023

Vyřizuje : Magdaléna Pavlíková

Telefon : 777615210

E-mail: pavlikova@svkzdarsko.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu


		2023-11-28T13:41:01+0100
	Mgr. Reda Ifrah




